A credidimus in Christum, legamus Scripturas, videmus quis justificatus sit, quis offenderit Deum, et cum omni observatione nitamur ea facere quæ iuste legimus fecisse, et caveamus in hoc incidere in quem inciderunt hi qui traditi sunt captivitati, et ejeti de hæreditate Dei. *Et non timuit prævaricatrix Juda, ad [Al. et] abiit, et fornicata est et ipsa.* Post fornicationem, in qua prius^[Al. primus] cœruit Israel, fornicata est etiam Juda. *Et facta est fornicatio ejus in nihilum, et mœchabatur in ligno [Al. lignum] et lapide [Al. lapidem].* Quando peccamus duro contra Deum corde, nihil aliud facimus, nisi cum lapide fornicamur. Quando in^b voluptate peccamus, mœchamur subtus omne lignum nemorosum. *Et in his 376 omnibus non est conversa ad me prævaricatrix Juda ex toto corde suo, sed in mendacio.* Et nos conversi sumus ad Dominum; sed quia non ex toto corde conversi, dicitur: *Non est conversa ad me prævaricatrix Juda ex toto corde suo, sed in mendacio.* Naque vero ait: *Non est conversa ad me prævaricatrix Juda et tacuit; sed, Non est, inquit, conversa ad me prævaricatrix Juda ex toto corde suo, verum in mendacio; ut ostenderet eos qui convertuntur, si non ex toto corde convertuntur, in mendacio, non in veritate converti.* Quapropter legamus veteris Testamenti historias, et prophetas, et si quos justificatos invenimus, imitemur ea, per quæ illi justificati sunt. Legamus Evangelia, et omne novum Testamentum. Legamus apostoli Pauli Epistolas universas, et scribamus in cordibus nostris, viventes juxta præcepta ecclesie, ut non tradatur et nobis libellus repudii, sed ophæredes^[Al. hæredes] efficiamur cum Christo Jesu, et videbimus quod plenitudo gentium Ecclesiam Dei introeunte, in novissimis salvetur Israel, secundum illud electulum: *Cum autem plenitudo gentium introierit, tunc omnis Israel salvus erit, et fiet unus grex, et unus pastor (Rom. xi, 25; Joan. x, 10),* docens in commune populum suum magnificare omnipotentiam^d Dominum cum Christo Jesu, cui est gloria et imperium in sæcula sæculorum, Amen.

^a Mutius sensus, aut verius nullus erat in antea vulgatis libris, de omnibus mœchabatur habitatio, etc. prætermisiss hisce, quæ ex Rabani lectione substitutum, quibus comprehensa est, in quibus mœchabatur, etc. Restitutam hoc pacto lectionem comprehendat Græcus ipse archetypus, *ὅτι περὶ πάντων αὐτῶν ἐλήθη ἡ κατοικία τοῦ Ἰσραὴλ, ἐν οἷς ἔμοιχάτο.*

^b Rabanus, voluntate, quod et mss. Reg. penes Huetium præferunt; tum erat, peccavimus, pro, peccamus: in Græco est, *ἔταν ἀμαρτάνωμεν.*
^c Mss. Reg. apud Huetium, et plenitudine gentium Ecclesiam Dei introeunte, novissimis salvetur Israel.
^d Confer Huetium Origenianorum lib. ii Quæst. 3, num. 29, sub finem.